O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (16) Biotecnologia Animal
torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 036/2024-DBC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Adriana Aparecida Sinópolis Gigliolli 8.96 Classificado24014298724Ampla

Amanda Goulart N/C Eliminado20091698724Ampla

Bárbara Scorsim Arjona 5.56 Desclassificado17119998724Ampla

Bruno Vinícius Daquila 5.10 Desclassificado12060198724Ampla

Byanca Thais Lima de Souza 4.40 Desclassificado19110198724Ampla

Daiani Rodrigues Moreira 9.16 Classificado28082198724Ampla

Eduardo Makiyama Klosowski 0.80 Desclassificado12109398724Ampla

Jéssica Regina da Costa Silva N/C Eliminado17090898724Ampla

Juliana da Rosa 8.66 Classificado19078798724Ampla

Karlos Antonio Lisboa Ribeiro Junior N/C Eliminado11017998724Ampla

Naiara Climas Pereira 7.40 Classificado23065098724Ampla

Suelen de Souza Assunpção Nishio N/C Eliminado27032898724Ampla

Valéria Maria Costa Teixeira N/C Eliminado20092098724Ampla

Valter Miotto Alessio N/C Eliminado23069398724Ampla

Willian do Nascimento de Souza Rodrigues 2.86 Desclassificado23110498724Afro

Maringá, 7 de novembro de 2024.

Prof. Dr. William Mário de Carvalho Nunes
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

07/11/2024 09.50.37 Página 1 de 1